
COTIZACION

N° 4

Fecha 27/03/2024

AVA SPA

77818503-2

LOS CIGUES 701 8 PQUE I AEROPUERTO

Fono  Email 

SANTIAGO - QUILICURA - CHILE

27/03/2024Valida Hasta

Cantidad Articulo Precio Total

170 020203001  BOLSA PELLET 15 KG 4.160 707.200

1 040401001  SERVICIO DE DESPACHO PROPIO 140.000 140.000

2 040401001  DESCARGA POR PALLET 85 BOLSAS - OPCIONAL 30.000 60.000

Cliente AGRICOLA CABO OSMER LTDA

Dirección CERRO CAJON MANSEL S/N HOSPITAL CHAMPA, PAINE

Contacto ALEJANDRO

E-Mail luisreineronegran1970@gmail.com Fono 992724341

Medio Pago CONTADO

Observaciones

Vendedor JEANETTE NAVARRETE  e-Mail :jnavarrete@2delectronica.cl

Sub-Total

Descuento

Iva

Total

907.200

0

172.368

1.079.568


